

Hyvää joulukuun alkua kotiväelle!

Joulupuu on rakennettu, joulu on jo ovella. Koristelimme ruokaraadin oppilaiden kanssa joulukuusen ruokalaan ja joulujuhlaa valmistellaan kovaa vauhtia 1, 3, ja 5 -luokissa. Koulumme evankelisluterilaiset oppilaat tutustuvat uuteen hienoon **Suvelan kappeliin torstaina 15.12. klo 12.30** jouluhartauden merkeissä. Tarkempaa tietoa aikatauluista ja kappeliin kulkemisesta saatte omalta opettajalta. Osa oppilaista kulkee sinne kävellen ja osa julkisilla kulkuvälineillä. Islamin tunnit pidetään koululla normaalisti ja ET-oppilaille on muuta ohjelmaa koululla samaan aikaan.

8.12. torstaina on viimeisen **uimakoulun** aika tältä lukuvuodelta. Kaikkien lasten kanssa kannattaa nyt samaan aikaan käydä uimahallissa vahvistamassa uimataitoja. Nyt opetukset ovat tuoreessa muistissa ja motivaatio varmasti hyvä. Uimataito on tärkeä turvataito!

13.12. Lucian päivän aikana koulumme ahkerasti toimineet ympäristöagentit kiertävät koulua Lucia-kulkuessa kuljettaen valoa ja laulua kaikkiin luokkiin.

17.2. lauantaina on kaikilla koulupäivä (vastaava vapaapäivä oli syysloman yhteydessä 19.10.) **klo 9-12**. Koulupäivän aikana pidetään perinteisesti **kaksi joulujuhlaa**, klo 9.30 luokille 2, 4 ja 6 ja klo 11.00 luokille 1, 3 ja 5. Tervetuloa mukaan oman luokan tilaisuuteen! Tilaa on niukasti ja meitä paljon, mutta koetamme tehdä katsomoon teille tilaa.

Viimeisellä kouluviikolla ennen joululomaa on muuten normaali lukujärjestys, mutta **22.12. torstaina koulua on kaikilla oman opettajan kanssa klo 9-12**.

Joululoma koittaa sitten 23.12.16-8.1.2017.

Olemme **päivittämässä kotisivujamme** uuteen alustaan. Kotisivut tulevat vaihtumaan pikapuoliin, mutta löydätte ne samasta osoitteesta kuin nykyäänkin. Päivitystyötä tehdään samalla kun uudet sivut julkaistaan, joten pyydän kärsivällisyyttä, jos jotkut osiot ovat vielä keskeneräisiä tai sisältävät vanhentunutta tietoa. Toivottavasti sivut tulevat edelleen palvelemaan teitä hyvin tiedotuskanavana.

Uuden opetussuunnitelman mukaan tänä vuonna kukaan ei enää saa numerotodistusta jouluna. Kaikilla oppilailla on arviointikeskustelu, pääosin viikoilla 4-5 tammikuussa. Oppilaat harjoittelevat itsearviointia koulussa pitkin lukuvuotta ja valmistautuvat siten myös arviointikeskusteluun.

Rauhallista joulun aikaa toivotellen,
Hannele



Talvista oppilastaidetta koulun seinillä.